
Örebro läns Kretsmästerskap Militär snabbmatch 31/7 2010 
 
 
Kretsmästerskap A-vapen 
 
Guld Jens Carlsson         Örebro PSSK 182 174 160   516 
Silver Kent Boström          Ramsbergs PSK 165 175 165   505 
Brons Svante Carlsson       Örebro PSSK 165 126 136   427 
 
Kretsmästerskap B-vapen 
 
Guld Kent Grönholm         Fjugesta PSK 177 178 180   535 
Silver Ari Pirttijärvi        Ramsbergs PSK 164 171 170   505 
Brons Martina Hallblom      Örebro PSSK 172 119 169   460 
 
Kretsmästerskap C-vapen 
 
Guld Mikael Andersson      Frövi-Linde PS 188 190 194   572 
Silver Jens Carlsson         Örebro PSSK 191 193 180   564 
  Särskjutning       44 
Brons Mikael Karlén         Ramsbergs PSK 193 188 183   564 
  Särskjutning       43 
 
Kretsmästerskap Damer 
 
Guld Martina Hallblom      Örebro PSSK 184 185 166   535 
Silver Elisabet Magnusson    Örebro PSSK 177 164 159   500 
 
Kretsmästerskap Veteraner 
 
Guld Wollrath Ivarsson     Fjugesta PSK 172 175 176   523 
Silver Rickard Westling      Örebro PSSK 163 172 161   496 
Brons Klas Holmquist        Ramsbergs PSK 144 114 128   386 



Örebro läns Kretsmästerskap Militär snabbmatch 31/7 2010 
 
Klass A2 
 
  1 Kent Boström          Ramsbergs PSK              165 175 165   505 
 
Klass A3 
 
  1 Jens Carlsson         Örebro PSSK                182 174 160   516 B 
  2 Svante Carlsson       Örebro PSSK                165 126 136   427 
 
Klass B2 
 
  1 Kent Grönholm         Fjugesta PSK               177 178 180   535 B 
  2 Ari Pirttijärvi       Ramsbergs PSK              164 171 170   505 
  3 Martina Hallblom      Örebro PSSK                172 119 169   460 
 
Klass C2 
 
  1 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK              193 188 183   564 S 
  2 Kent Grönholm         Fjugesta PSK               188 184 183   555 B 
  3 Peter Huss            Örebro PSSK                177 191 180   548 B 
  4 Anders Larsson        Ramsbergs PSK              189 182 172   543 
  5 Börje Fridholm        Ramsbergs PSK              177 182 169   528 
  6 Ari Pirttijärvi       Ramsbergs PSK              182 170 172   524 
  7 Johnny Erlandsson     Ramsbergs PSK              181 182 160   523 
  8 Svante Carlsson       Örebro PSSK                186 165 167   518 
  9 Kent Boström          Ramsbergs PSK              175 179 164   518 
 10 Roland Persson        Ramsbergs PSK              161 178 158   497 
 
Klass C3 
 
  1 Mikael Andersson      Frövi-Linde PS             188 190 194   572 S 
  2 Jens Carlsson         Örebro PSSK                191 193 180   564 S 
  3 Jonas Sundén          Ramsbergs PSK              189 187 182   558 B 
 
Klass Dam 2 
 
  1 Martina Hallblom      Örebro PSSK                184 185 166   535 
  2 Elisabet Magnusson    Örebro PSSK                177 164 159   500 
 
Klass Veteraner yngre 
 
  1 Wollrath Ivarsson     Fjugesta PSK               172 175 176   523 
  2 Rickard Westling      Örebro PSSK                163 172 161   496 
  3 Klas Holmquist        Ramsbergs PSK              144 114 128   386 
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